PIANO FINANZIAMENTO INVESTIMENTI 2023 POST VB N. 7

AREE
(CONTRIB.STATO CIMITERIALI+ALTRE [ENTRATE
CODICE CAP OGGETTO IMPORTO PREVISTO |AVANZO AMM.NE [ONERI URB. (comp.PNRR) CONTRIB.REGIONE |ENTRATE C.CAP.LE |CORRENTI FPV
Manutenz.straord.imm
obili: sost.infissi
caserma e sc.infanzia
Bretti Tronzano
01.05-2.02.01.09.999 [3002/2 (PNRR) € 140.000,00 € 70.000,00 70.000,00
Manutenz.straord.imm
01.05-2.02.01.09.999 [3002/3 obili € 696.800,89| € 209.740,22 € 19.000,00 €9.859,78 458.200,89
Acquisto attrezzature
01.05-2.02.01.05.999 |[3002/8 ed arredi per uffici € 8.000,00 € 8.000,00
Intervento su sistema
telecontrollo
01.05-2.02.01.99.999 [3002/11 [imp.termici € 7.300,00 € 971,54 €5.000,00 €1.328,46
Incarichi per progettaz.
01.05-2.02.03.05.001 [3022/4 .PP € 91.973,80 91.973,80
Attrezz.per op.tecnici
01.06-2.02.01.05.999 3025 € 2.600,00 272,24 2.327,76
Estensione utilizzo
piattaforme spid cie
01.11-2.02.03.02.001 [3060/3 _ |PNRR € 14.000,00 14.000,00
Piattaforma digitale
01.11-2.02.03.02.001 [3060/4 nazionale dati PNRR € 20.344,00 20.344,00
Adozione App 10 —
01.11-2.02.03.02.001 [3060/11 |PNRR € 9.604,00 9.604,00
Adozione piattaforma
01.11-2.02.03.02.001 [3060/12 |pago PA—-PNRR € 38.565,00 38.565,00
Piattaforma notifiche
01.11-2.02.03.02.001 [3060/14 [|digitali— PNRR € 32.589,00 32.589,00
Esperienza del
cittadino nei servizi
01.11-2.02.03.02.001 [3060/15 _[pubblici - PNRR € 155.234,00 155.234,00 3120/2
/Apparecchiature 5
hzz%ware e software g%$$9é7g(})’ocap
01.04-2.02.01.99.999 |[3060/16 € - ,00 ()
Apparecchiature
hardware e software
01.11-2.02.01.99.999 |3060/17 €5.029,73 5.029,73
Acquisizione
apparecchiature di
connetivita e servizi
01.11-2.02.01.99.999 [3060/18 _|correlat € 1.500,00 1.500,00
Restituzione oneri
08.01-2.05.04.04.001 [3062 urbanizzazione €3.312,80 3.312,80
Manutenz.straord.sc.el
04.02-2.02.01.09.003 |3132/1 lementari € 57.000,00 57.000,00
Acquisto arredi per
04.02-2.02.01.03.999 |[3132/2 sc.primaria €5.193,78 € 2.000,00 3.193,78




CODICE

CAP

OGGETTO

IMPORTO PREVISTO

(AVANZO AMM.NE

ONERI URB.

(CONTRIB.STATO
(comp.PNRR)
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AREE
CIMITERIALI+ALTRE
ENTRATE C.CAP.LE

ENTRATE
CORRENTI

FPV

04.02-2.02.01.09.003

3132/5

/Adeguamento sismico
ed efficient.energetico
sc.primaria Giacosa
PNRR

€2.570.443,62

2.570.443,62

04.02-2.02.01.09.003

04.02-2.02.01.09.003

04.02-2.02.03.06.999

04.01-2.02.01.04.002

04.02-2.02.01.03.999

04.02-2.02.01.09.003

3132/6

Adeg.sismico
sc.eolem.Aré PNRR

€ 48.637,38

€43.037,38

5.600,00

3132/7

Cofinanziamento
adeg.sismico
sc.Giacosa

€21.164,81

€21.164,81

3132/8

Lavori di
manutenzione
immobile Istituto
M.Ausiliatrice per
ospitare classi
sc.element.capoluogo

€ 66.000,00

€ 36.599,03

13.299,79

16.101,18

3132/9

Spostamento servizi
pubblici esistenti
scuola Giacosa

€6.000,00

€6.000,00

3144/3

Arredi ed attrezzature
per sc.media con
palestra

€ 21.549,60

€ 20.000,00

1.549,60

3144/4

Adeguam.prezzi
realizz.palestra
sc.media

€107.498,16

107.498,16

04.02-2.02.01.09.003

3144/10

(Complet.sc.media con
realizz.palestra

€ 1.435.902,31

€ 24.000,00

€111.534,62

1.300.367,69

01.05-2.02.01.10.999

3206

Manutenz.straord.beni
immobili di valore
storico artistico

€ 50.000,00

€ 50.000,00

08.01-2.05.99.99.000

3238/5

Incarichi per
redaz.strum.urbanistici

€19.099,14

€5.000,00

€1.000,00

13.099,14

12.09-2.02.01.09.015

09.02-2.02.01.09.999

09.02-2.02.01.09.999

06.01-2.02.01.04.000

06.01-2.02.01.04.002
10.05-2.02.01.04.002

3303/4

Costruz.loculi cimitero
caluso

€ 2.500,00

2.500,00

3392/3

Messa in sicurezza
mura storiche parco
Spurgazzi PNRR

€ 748.000,00

€612.000,00

136.000,00

3392/4

Interventi su sentieri,
aiuole ed altre parti
Parco Spurgazzi

€ 56.600,00

€ 56.600,00

3405/3

Manut.straord.Palazzet|
to e altri imp.sportivi

€ 14.000,00

€ 14.000,00

3405/4

Realizzazione campi
da gioco da padel
presso impianto
sportivo Are

€ 98.600,00

€ 98.600,00

3471/1

Manut.straord.|P

€ 106.000,00

€ 31.700,00

€ 59.300,00

€2.770,72

€12.229,28




(CONTRIB.STATO

AREE
CIMITERIALI+ALTRE

ENTRATE

CODICE CAP OGGETTO IMPORTO PREVISTO |AVANZO AMM.NE |ONERI URB. (comp.PNRR) CONTRIB.REGIONE |[ENTRATE C.CAP.LE |CORRENTI FPV
Messa in sicurezza
strada com.le di
collegam.fraz. Are
10.05-2.02.01.09.012 [3473/3  [Rodallo PNRR € 333.300,00 € 272.700,00 60.600,00
Messa in sicurezza
Canale demaniale di
09.06-2.02.01.09.010 |3473/4 Caluso PNRR € 596.000,00 € 596.000,00
10.05-2.05.99.99.999 |3474/1 Arredo urbano € 15.500,00 €10.678,38 €0,00 € 4.821,62
\ 10.05-2.02.01.09.012 |3473/1 Manut.straord.strade € 283.674,26] € 153.000,00 € 15.674,26 € 69.000,00 46.000,00
TOTALI €7.889.516,28| € 726.491,36 € 59.300,00 € 4.541.752,04 € 180.534,62 € 148.115,33 €57.081,41| €2.176.241,52
1012 (per euro
13.399,32)-2006
4039/1/3/5/6/9/12/1 4007-4010/1- (per euro
3/14/15/17/18/19/2 4011/1-4037- 1.549,60)-3011-
CAP ENTRATA 1020/3 4035/1 0/22 - 4040/3 4040/5-4040/7  |4037/1 3120/2 3
Applicato
755.333,92di  |Prev 75.000 di

cui 28.842,56

cui 15700 per

per sp.corrente

tit. 1




PIANO FINANZIAMENTO INVESTIMENTI 2024

CODICE CAP OGGETTO :;\’II::EC\)ITS-IPO CONTR.STATO |ONERI URB. CONTR.REGIONE MUTUO
01.05-2.02.01.09.999 3002/2 Manutenz.straord.immobili (PNRR) € 70.000,00 € 70.000,00
10.05-2.02.01.04.002 3471/1 Manut.straord.IP € 74.300,00 74.300,00
06.01-2.02.01.04.002 3405/4 Realizzazione campo gioco padel € 400.000,00 250.000,00 150.000,00
TOTALI € 544.300,00 € 70.000,00 € 74.300,00 € 250.000,00 € 150.000,00
CAP ENT 4039/1 4035/1 4040/14 5014/3

Prev 90.000 di cui

15700 per tit. 1




PIANO FINANZIAMENTO INVESTIMENTI 2025

IMPORTO
CODICE CAP OGGETTO PREVISTO ONERI URB.
10.05-2.02.01.04.002 [3471/1 Manut.straord.|P € 74.300,00 74.300,00
TOTALI €74.300,00 | €74.300,00
CAP ENT 4035/1
Prev 90.000
di cui 15700

per tit. 1

2025

Pagina 5



